
* DE  SNELVLIEGERS         * QUIEVRAIN         06-05-18 * Los  : 08.00             S:007 * 
* ZANDBERGEN               * 61 Oude                    * Basis: 48000             P:  1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   10    20                                  10    20    30    40                                                   INL   STK   BON   DUO   TRI   QUA   WBS   POT   DAG   TRT       

----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       

   10    10     0     0     0     0 AS2      61    46    16     6     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    7    11    45    13     8     6    43    14    10     4 DIVERS

   14    14     0     0     0     0 OS2      22    22    11     6     0     0     0     0     0     0 POELEN      * (C)2018w Data Technology Deerlijk

   10    10     0     0     0     0 RAKEND   22    22    10     6     0     0     0     0     0 SPECIA            *  14 Deelnemers

   14    14     0     0     0     0 GROEP    22    21    10     6     0     0     0     0     0 KLEINI            * klachten tot 9-5-18

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING    JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  KLEI   AS2   OS2  RAKE  GROE   INL  STK  BON  DUO  TRI  QUA       WBS  POT  DAG  TRT     TOT  PL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 FOSSELLE RUDY&STIJN VOORDE     1  7  1   48969 4016966-13 08.35300 1379.4085 4444   6.00  10.00  10.00 10.00     -     -     -     -     - 5.0020.00    -    -    -         -42.00    -    -   95.79   1

  2 FOSSELLE RUDY&STIJN VOORDE     1  7  5       2 4168819-14 08.35330 1377.4684 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -     -    -15.00    -    -    -         -    -    -    -   15.34   2

  3 FOSSELLE RUDY&STIJN VOORDE     1  7  6       3 4211226-16 08.35340 1376.8229 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -    -         -    -    -    -   10.69   3

  4 RENDERS ERIK        OUTER      1  5  1   52380 4211136-16 08.38100 1372.4017 4444   6.00   8.00*  8.00* 8.00*    -     -     -     -     - 3.00 5.00    -    -    -         -    -    -    -   35.34   4

  5 RENDERS ERIK        OUTER      1  5  2       2 4211137-16 08.38280 1361.6984 3333   3.00   5.25*  4.50* 4.50* 6.00  6.00  6.00  6.00     - 3.00 5.0010.00    -    -  6.00/N 2    -    -    -   60.68   5

  6 SALMON DIEDERIK     GERAARDS   1  2  1   42346 4222197-16 08.31140 1355.7951 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -     -    - 3.00    -    -    -         -    -20.00    -   22.78   6

  7 FOSSELLE RUDY&STIJN VOORDE     1  7  3       4 4211205-16 08.36110 1353.3579 3333   3.00   3.00*  3.00* 3.00*    -  4.50*    -  4.50*    -    - 3.00    -    -    -         -    -    -    -   22.32   7

  8 MALFROIDT ANDRE     SCHENDEL   1  8  1   45390 4221298-16 08.33360 1350.8929 3222   3.00   3.00   3.00  3.00     -     -     -     -     -    - 3.00    -    -    -         -    -    -    -   13.95   8

  9 MALFROIDT ANDRE     SCHENDEL   1  8  2       2 4226725-16 08.33370 1350.2231 3222   3.00   1.50*  1.50* 1.00*    -     -     -     -     -    - 3.00    -    -    -         -    -    -    -    9.30   9

 10 FOSSELLE RUDY&STIJN VOORDE     1  7  2       5 4118774-15 08.36200 1347.7706 4444   3.00*     -      -     -  1.50*    -  1.50*    -     -    - 3.00 6.0015.00    - 20.00/N 5    -    -    -   46.50  10

 11 RENDERS ERIK        OUTER      1  5  4       3 4211114-16 08.38540 1346.5296 1000   0.50      -      -     -     -     -     -     -     -    - 3.00    -    -    -         -    -    -    -    3.25  11

 12 VAN DEN HERREWEGEN  POLLARE    1  4  4   50553 4168377-14 08.37400 1342.1150 3222   3.00      -      -     -     -     -     -     -  0.50    - 3.00    -    -    -         -    -    -    -    6.04  12

 13 BREYNAERT RENE      IDEGEM     1  3  3   46515 4115026-15 08.34420 1340.4899 1000   0.50      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    0.46  13

 14 IMPENS ALBERT       SCHENDEL   1  4  2   44881 4160073-14 08.33300 1339.7313 1000   0.50      -      -     -     -     -     -     -     -    - 3.00    -    -    -         -    -    -    -    3.25  14

 14 IMPENS ALBERT       SCHENDEL   1  4  4       2 4209026-16 08.33300 1339.7313 1000   0.50      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    0.46  14

 16 RENDERS ERIK        OUTER      1  5  3       4 4211142-16 08.39060 1339.6419 1000   0.50      -      -     -     -     -     -     -     -    - 1.00    -10.0020.00         -    -    -    -   29.29  16

 17 BIESEMANS DAVID     DENDERWI   1  5  4   47297 4231557-16 08.35320 1331.0600 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    1.39  17

 18 DE VLEESSCHOUWER RO ASPELARE   1  1  1   51590 4126968-16 08.38470 1330.2106 1000   0.50      -      -     -     -     -     -     -     -    - 1.00    -    -    -         -    -    -    -    1.39  18

 19 WICHELEER ANDRE     ONKERZEL   1  8  6   44485 4222159-16 08.33380 1322.6462 1000   0.50      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    0.46  19

 20 FOSSELLE RUDY&STIJN VOORDE     1  7  4       6 4118713-15 08.37070 1319.3264 2222   1.50      -      -     -     -     -     -     -     -    - 1.00 6.00    -12.00         -    -    -    -   19.06  20

 21 VAN DEN HERREWEGEN  POLLARE    1  4  1       2 4228427-16 08.38210 1318.2008 4444   1.50*     -      -     -     -     -     -     -  0.50    - 1.00    -    -    -  6.00/N 2    -    -    -    8.37  21

 22 VAN DEN HERREWEGEN  POLLARE    1  4  2       3 4168363-14 08.38220 1317.6281 3333   1.50*     -      -     -     -     -     -     -  0.50    - 1.00 6.00    -    -         -    -    -    -    8.37  22

 23 SEGERS ROGER        SCHENDEL   1  3  1   44951 4211023-16 08.34170 1311.1619 2222   1.50      -      -     -     -     -     -     -  0.25    - 1.00    -    -    -         -    -    - 4.00    6.28  23

 24 WICHELEER ANDRE     ONKERZEL   1  8  2       2 4114654-15 08.34060 1304.5455 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -     -    - 1.00    -    -    -  6.00/N 2    -    -    -    7.90  24

 25 MALFROIDT ANDRE     SCHENDEL   1  8  6       3 4226726-16 08.34520 1301.8164 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    1.39  25

 26 MALFROIDT ANDRE     SCHENDEL   1  8  4       4 4221299-16 08.34590 1297.4750 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -     -    - 1.00    -    -    - 15.00/N 4    -    -    -   16.27  26

 27 MALFROIDT ANDRE     SCHENDEL   1  8  7       5 4226738-16 08.35260 1280.9972 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    1.39  27

 28 WICHELEER ANDRE     ONKERZEL   1  8  5       3 4227243-16 08.34450 1280.1439 1000   0.50      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    0.46  28

 29 VAN DEN HERREWEGEN  POLLARE    1  4  3       4 4158458-10 08.39310 1279.2830 3222   1.50*     -      -     -     -     -     -     -     -    - 1.00 6.0010.00 4.00  6.00/N 2    -    -    -   26.50  29

 30 WICHELEER ANDRE     ONKERZEL   1  8  1       4 4188053-14 08.35030 1269.1869 2222   1.50      -      -     -     -     -     -     -     -    - 1.00 5.00    -    -  5.50/N 2    -    -    -   12.09  30

 31 BIESEMANS DAVID     DENDERWI   1  5  2       2 4251090-09 08.37170 1268.5829 2000   1.25*     -      -     -     -     -     -     -     -    - 1.00    -    -    -         -    -    -    -    2.09  31

-------------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-10.3750,2 ----------------------------------------------------------------------------------

  * WICHELEER ANDRE     ONKERZEL   1  8  3       6 4222157-16 08.35460 1243.7558 2000      -      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    - 5.00    -         -    -    -    -    4.65   *



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


